
ZARZĄDZENIE NR 0050.32.2024 
WÓJTA GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia dla Sekretarza Gminy Dąbrowa Zielona do prowadzenia w imieniu 
Wójta Gminy Dąbrowa Zielona określonych spraw 

Na podstawie art.33 ust.4 i art.39 ust.2  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 5 ust.4 ustawy z dnia 21 listopada  2008 roku  o pracownikach 
samorządowych (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 530) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Upoważnia się Sekretarza Gminy Panią Małgorzatę Surlej do prowadzenia w imieniu Wójta Gminy 
Dąbrowa Zielona następujących spraw Gminy: 

1) Reprezentowanie Gminy Dąbrowa Zielona  i Urzędu Gminy na zewnątrz, w tym przed wszystkimi 
organami administracji państwowej i samorządowej, instytucjami publicznymi, podmiotami 
gospodarczymi, bankami oraz w stosunku do osób indywidualnych, 

2) Kierowanie bieżącą pracą Urzędu Gminy Dąbrowa Zielona, 

3) Wykonywanie czynności zwierzchnika służbowego wobec pracowników Urzędu Gminy i kierowników 
gminnych jednostek organizacyjnych, w tym: udzielanie urlopów, wydawanie poleceń służbowych, 
kierowanie na wyjazdy służbowe, kierowanie na szkolenia, wnioskowanie o stosowanie kar porządkowych, 

4) Przyjmowanie Obywateli w sprawach skarg i wniosków dotyczących pracy Urzędu i jednostek 
organizacyjnych Gminy - w czasie nieobecności Wójta, 

5) Oświaty w Gminie, 

6) Składania oświadczeń woli w imieniu Gminy i przyjmowanie takich oświadczeń także rodzących lub 
mogących rodzić skutki finansowe, tych ostatnich z kontrasygnatą Skarbnika Gminy. 

2. Upoważnia się Sekretarza Gminy Panią Małgorzatę Surlej do podpisywania w imieniu Wójta Gminy 
Dąbrowa Zielona: 

1) Decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach  z zakresu administracji publicznej - upoważnienie 
nie obejmuje decyzji w sprawach umorzeń, przesunięć, rozłożenia na raty podatków, 

2) Wszelkich wymaganych prawem zaświadczeń i poświadczeń urzędowych, 

3) Stwierdzania własnoręczności podpisów, potwierdzania zgodności odpisów z oryginałami dokumentów, 

4) Zamówień na szkolenia i wydawnictwa fachowe, 

5) Wniosków, zapotrzebowań, zamówień i wyjaśnień o środki finansowe, sprawozdań z ich wykorzystania, 
wniosków i dokumentów aplikacyjnych o fundusze zewnętrzne, 

6) Sprawozdań GUS, resortowych i innych. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 0050.314.2018 Wójta Gminy Dąbrowa Zielona z dnia 31 grudnia 2018 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B168FB78-404F-480E-92BA-0DAD58325C59. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2024 roku. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Maria Włodarczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B168FB78-404F-480E-92BA-0DAD58325C59. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.32.2024 WÓJTA GMINY DĄBROWA ZIELONA z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


		2024-03-28T07:39:15+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




